
 

 
 

COMUNE DI TESERO 
   PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 88 DI DATA 01.10.2015 DEL SEGRETARIO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Connessione di n. 2 SIM M2M a valere sulla convenzione CONSIP TELEFONIA 

MOBILE 6 Telecom Italia Mobile s.p.a. (CIG: 506320943E - ZEE164F902) per la 

telelettura dei contatori della centrale idroelettrica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la deliberazione n. 45 di data 24.04.2015 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza 

degli uffici. 

 

Premesso che: 

 

è necessario dotare di SIM M2M i due nuovi contatori (uno per ciascun gruppo) per 

la telelettura dell'energia prodotta dalla centrale idroelettrica comunale, prescritti 

dalla deliberazione n. 595/2014/R/EEL dell'Autorità per l'energia elettrica il gas e il 

sistema idrico. E' possibile richiedere le SIM a valere sulla convenzione Telefonia 

Mobile 6 alla quale l'amministrazione comunale ha aderito. 

 

La spesa presunta, quantificata per il 2015 in € 100,00, può essere impegnata 

all'intervento n. 1120303 - capitolo n. 7200 del bilancio 2015, gestione di 

competenza. 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L e s.m.. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. bis del Regolamento organico del personale. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Per quanto esposto in premessa, di acquistare la connessione dati con n. 2 

nuove SIM M2M per la telelettura dell'energia prodotta dalla centrale 

idroelettrica comunale a valere sulla convenzione Telefonia Mobile 6, come da 

ordine allegato alla presente determinazione. 

 

2. Di impegnare la spesa presunta conseguente, quantificata per il 2015 in              

€ 100,00 e per gli anni successivi in € 200,00, all'intervento n. 1120303 -  

capitolo n. 7200 del bilancio 2015, gestione di competenza. 

 

 

 

 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

    f.to dott. Dino Defrancesco  

 

 

 

 

 

 



Attestazione di regolarità contabile ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabili-

tà: favorevole. 

 

 

lì 01.10.2015 

            

                                                                               Il Segretario comunale 

      f.to dott. Dino Defrancesco 

 

 


